
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-15/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 27-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: A települési önkormányzatok által fenntartott muzeális intézmények szakmai támogatásának 

2013. évi szabályairól szóló 40/2013. (VI.7.) EMMI rendelet alapján támogatási igény benyújtásáról 

 

173/2013. (VI.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a települési önkormányzatok által fenntartott muzeális intézmények szakmai támogatásának 2013. 

évi szabályairól szóló 40/2013. (VI.7.) EMMI rendelet alapján támogatási igény benyújtásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §- ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be 40/2013. (VI.7.) 

EMMI rendelet alapján az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

2740 Abony Vasút út 16. hrsz. 3342 számú ingatlan infrastrukturális fejlesztésére. A projekt 

összköltsége bruttó 6.028.149- Ft, az igényelt támogatás bruttó 3.000.000,- Ft. A fennmaradó 

bruttó 3.028.149 Ft biztosítása nyertes pályázat esetén a Két-Torony Kötvény terhére történik.  

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy nyertes pályázat esetén a 

támogatásból megvalósuló beruházást a beruházás megvalósításától számított 5 évig az eredeti 

rendeltetésének megfelelően - a működtetésre vonatkozó hatályos jogszabályok betartásával - 

használja. Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet figyelembevételével a beruházás megvalósításától számított 10 évig nem idegeníti el 

az ingatlant. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy nem áll adósságrendezési 

eljárás alatt és nem rendelkezik lejárt esedékességű, meg nem fizetett köztartozással. A 

40/2013. (VI.7.) EMMI rendelet 4.§.-ban meghatározott és az önkormányzat által vállalt 

feladatokra nem részesült költségvetési támogatásban az Európai Regionális Fejlesztési 

Alapból támogatott regionális operatív programok finanszírozása keretében. 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a pályázat 

elkészítésére, benyújtására, az ezzel kapcsolatos dokumentumok aláírására, nyilatkozatok 

megtételére. 

 

Határidő:  2013. július 01. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 

 

A végrehajtásban közreműködik:  

Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely  

Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 

 

 

 

 



 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

 

 

 

       K.m.f. 

 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 28. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 
 

 

 

 

 


